Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 11:50
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/cerwin-vega-hed-15svc-p-3387.html
Cerwin Vega HED-15SVC
Cena 599,00 zł
Dostępność Dostępny
Producent Cerwin Vega
Opis produktu
Subwoofer 38,1 cm (15 cali).
Średnica głośnika: 15" (38,1 cm),
Głośnik: jednocewkowy,
Pasmo przenoszenia: 20 - 500 Hz,
Moc RMS: 200 W,
Moc max.: 400 W,
Impedancja: 4 Ohm,
Skuteczność (2.8V/1m): 92 dB,
Średnica otworu montażowego: 13 3/4" (34,90 cm),
Głębokość otworu montażowego: 6 3/8" (16,16 cm),
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold